Accord, les différents termes définis dans les Conditions Générales ont la signification qui y a été
indiquée.

ARTICLE II

PRET

Section 2.01.Le Fonds consent à l'Emprunteur sur ses ressources, un prêt en diverses monnaies convertibles1.
d'un montant maximum équivalant à sept millions neuf cent trente mille unités de compte (7 930 000 DC)
(l'unité de compte étant définie à l'article l, alinéa l de l'Accord portant création du Fonds).

Section 2.02.Le prêt servira à financer la totalité des coûts en devises et une partie des coûts en monnaie1.
locale du Projet défini à l'Annexe 1 de l'Accord.

[...]

Affectation exceptionnelle du prêt. Au cas où de l'avis de l'Emprunteur et du Fonds, l'exécution
du Projet risquerait d'être compromise par une situation exceptionnelle et imprévisible, le Fonds peut imputer
sur le prêt un montant maximum de un pour cent (1 %), soit soixante dix-neuf mille trois cent unités de compte
(79 300 UC), afin de financer les coûts d'expertise ou de toutes mesures nécessaires pour remédier à ladite
situation. Ces dépenses seront effectuées sans que l'Emprunteur ait à demander au préalable les versements
correspondants, mais le Fonds notifiera instamment à l'Emprunteur le montant exact de cette affectation.